
ＬＥＤ設置⼯事実施のお知らせ 
 

 
当財団（奈良県よろず⽀援拠点を含む）が⼊居している奈良県産業振興総合センターでは、

以下の⽇時において、ＬＥＤ設置⼯事を実施しております。 
⼯事期間中においては、ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い

申し上げます。 
 
⽇時：令和６年１２⽉〜令和７年２⽉末⽇（予定） 
   ８時３０分〜１７時１５分（予定） 
※⼯事の進捗状況により、⼯期が延⻑する場合があります。 
 
＜ご不便をお掛けする主な事項＞ 
・⼯事⾞両の出⼊りによる駐⾞場不⾜ 
・⼯事作業者のエレベーターの使⽤ 
・⼯事作業上の騒⾳及び各棟のフロアで停電が発⽣ 


